
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Num.

226

280

252

254

205

221

259

227

248

237

294

209

288

261

222

224

260

207

263

234

284

255

253

214

277

249

228

265

271

239

201

283

272

256

Nome

NIELSEN NIKLAS

VERSTAPPEN MAX

IPPOLITO PAOLO

MOILANEN AATU

KODRIC MARTIN

CHANG WING CHUNG

BOCCOLACCI DORIAN

CONVERS ARMAND

ROSSEL KEVIN

RUSSELL GEROGE

SORENSEN CHRISTIAN

BARNICOAT BEN

LITCHFIELD MARK

CORBERI LUCA

SARGEANT DALTON

BASZ KAROL

ROMANOV VASILY

MOINEAULT VALENTIN

STUPENKOV EGOR

BERTONELLI DIEGO

BESANCENEZ PAOLO

SNELL SAM

PAJURANTA JUUSO MATTI

TUJULA TUOMAS

CLAMAN DE MELO ZACHARY

WALILKO IGOR

SEMI VALtTERI

COMPERE VICTOR

STROLL LANCE

JANKER HANNES

KOROLEWSKIY KIRILL

NORRIS JOHN

JOYNER THOMAS

BAILLY SEBASTIEN

Nat.

DK

B

I

FIN

HR

RC

F

F

DK

UK

UK

UK

I

USA

POL

RUS

F

RUS

I

F

GB

FIN

FIN

CAN

POL

FIN

F

CAN

D

RUS

IR

UK

B

Kat.

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

14

8

3

1

Diff

0.171

2.873

2.983

3.581

5.280

5.883

5.930

6.132

6.663

8.700

8.757

8.995

13.328

13.539

14.905

15.135

15.200

17.151

17.841

17.998

18.077

18.367

19.046

19.810

20.882

21.192

21.484

30.567

6 Giri

12 Giri

17 Giri

19 Giri

20 Giri

T.Migl.

42.766

42.836

42.922

42.907

42.932

42.886

42.906

42.788

42.916

42.873

42.961

42.953

43.015

42.924

42.981

42.828

42.920

42.962

43.078

42.961

42.990

43.096

43.167

43.036

43.077

43.081

43.230

43.162

43.050

43.371

43.298

45.703

1:08.543

T. Totale

14:24.225

14:24.396

14:27.098

14:27.208

14:27.806

14:29.505

14:30.108

14:30.155

14:30.357

14:30.888

14:32.925

14:32.982

14:33.220

14:37.553

14:37.764

14:39.130

14:39.360

14:39.425

14:41.376

14:42.066

14:42.223

14:42.302

14:42.592

14:43.271

14:44.035

14:45.107

14:45.417

14:45.709

14:54.792

12:00.981

6:04.104

3:19.261

1:10.933

1.569

Telaio

KOSMIC

CRG

RK

KOSMIC

FA ALONSO

TONY KART

ENERGY

KOSMIC

LH

BIREL

KOSMIK

ART GP

CRG

KOSMIK

TONY KART

TONY KART

ENERGY

ART GP

ENERGY

RK

SODIKART

ENERGY

RK

ART

CRG

LH

TONYKART

KOSMIC

ZANARDI

ZANARDI

TONY KART

MACH1

ZANARDI

BIREL

Motore

VORTEX

TM

TM

VORTEX

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

BMB

TM

TM

TM

TM

VORTEX

VORTEX

VORTEX

IAME

TM

IAME

BMB

TM

IAME

TM

TM

BMB

BMB

VORTEX

IAME

IAME

IAME

BMB

TM

IAME

TM

Punti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.171

Avg. Speed

88,310

Best Lap Tm

42.766

Best Spd

89,230

Best Lap by

226 - NIELSEN NIKLAS

Stampato: 17/02/2013 14.18.54

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KF2

PREFINALE

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:03:47

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

17/02/2013 14:00

XP
Textbox
PROVVISORIA



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Num.

280

227

205

254

252

224

259

221

237

226

209

222

248

283

234

256

265

288

260

214

261

271

228

277

239

263

249

253

294

272

201

255

207

284

Nome

VERSTAPPEN MAX

CONVERS ARMAND

KODRIC MARTIN

MOILANEN AATU

IPPOLITO PAOLO

BASZ KAROL

BOCCOLACCI DORIAN

CHANG WING CHUNG

RUSSELL GEROGE

NIELSEN NIKLAS

BARNICOAT BEN

SARGEANT DALTON

ROSSEL KEVIN

NORRIS JOHN

BERTONELLI DIEGO

BAILLY SEBASTIEN

COMPERE VICTOR

LITCHFIELD MARK

ROMANOV VASILY

TUJULA TUOMAS

CORBERI LUCA

STROLL LANCE

SEMI VALtTERI

CLAMAN DE MELO ZACHARY

JANKER HANNES

STUPENKOV EGOR

WALILKO IGOR

PAJURANTA JUUSO MATTI

SORENSEN CHRISTIAN

JOYNER THOMAS

KOROLEWSKIY KIRILL

SNELL SAM

MOINEAULT VALENTIN

BESANCENEZ PAOLO

Nat.

B

F

HR

FIN

I

POL

F

RC

UK

DK

UK

USA

DK

IR

I

B

F

UK

RUS

FIN

I

CAN

FIN

CAN

D

RUS

POL

FIN

UK

RUS

GB

F

F

Kat.

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

Giri

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

21

21

9

5

3

3

Diff

4.144

5.040

5.373

5.851

6.445

7.184

7.832

8.024

8.304

9.550

10.929

13.382

16.458

17.629

21.163

21.322

21.767

22.225

23.853

24.901

25.148

26.835

27.168

27.455

28.946

31.836

38.452

4 Giri

4 Giri

16 Giri

20 Giri

22 Giri

22 Giri

T.Migl.

43.063

43.129

43.083

42.977

43.085

43.023

43.105

42.972

43.140

42.926

43.044

43.121

43.280

43.123

43.160

43.164

43.403

43.353

43.133

43.345

43.050

43.324

43.279

43.256

43.329

43.399

43.394

43.530

43.190

43.315

43.718

43.825

44.634

43.943

T. Totale

18:03.948

18:08.092

18:08.988

18:09.321

18:09.799

18:10.393

18:11.132

18:11.780

18:11.972

18:12.252

18:13.498

18:14.877

18:17.330

18:20.406

18:21.577

18:25.111

18:25.270

18:25.715

18:26.173

18:27.801

18:28.849

18:29.096

18:30.783

18:31.116

18:31.403

18:32.894

18:35.784

18:42.400

15:36.506

15:37.398

7:05.264

3:55.612

2:21.218

2:21.655

Telaio

CRG

KOSMIC

FA ALONSO

KOSMIC

RK

TONY KART

ENERGY

TONY KART

BIREL

KOSMIC

ART GP

TONY KART

LH

MACH1

RK

BIREL

KOSMIC

CRG

ENERGY

ART

KOSMIK

ZANARDI

TONYKART

CRG

ZANARDI

ENERGY

LH

RK

KOSMIK

ZANARDI

TONY KART

ENERGY

ART GP

SODIKART

Motore

TM

VORTEX

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

TM

VORTEX

TM

VORTEX

TM

VORTEX

BMB

TM

BMB

TM

IAME

TM

IAME

TM

VORTEX

IAME

VORTEX

BMB

IAME

IAME

BMB

TM

TM

IAME

BMB

IAME

TM

TM

Punti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

4.144

Avg. Speed

88,012

Best Lap Tm

42.926

Best Spd

88,897

Best Lap by

226 - NIELSEN NIKLAS

Stampato: 17/02/2013 15.55.53

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KF2

FINALE

Gara (25 Giri) Iniziato a 15:37:06

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

17/02/2013 15:40

XP
Textbox
PROVVISORIA




